关于不再举办2004年高等学校教师在职攻读硕士学位考试考前辅导的通知

根据教育部办公厅《关于严禁研究生招生单位举办考研辅导班的通知》（教学厅[2004]15号），经研究，我院决定不再举办2004年高等学校教师在职攻读硕士学位考试专业课及专业基础课的考前辅导活动。如带来不便之处，敬请谅解。
联系人：政治经济学：刘连支

电话：0592-2189081

                        邮件地址：llz@xmu.edu.cn

                统计学：罗华玉

       电话：0592-2182396
邮件地址：lhy2396@126.com

               财政学：张进权

电话：0592-2183387

                       邮件地址：myhome20000@sina.com/cjxgy@xmu.edu.cn

                金融学：蔡淑昭

       电话：0592-2182395
邮件地址：finance@xmu.edu.cn

            国际贸易学：郭防

电话：0592-2181650

                        邮件地址：mzzhang@xmu.edu.cn

    产业经济、区域经济：许敏娟  电话：0592-2181474

                        张玉珍  电话：0592-2184570

邮件地址：liuloz@163.com
          经济学院院部：吴惠萍  电话：2181108

                        邮件地址：mesc@xmu.edu.cn